como objeto “Convenio interadministrativo para la implementación de 
actividades contempladas en el programa de poda de árboles y corte de 
césped en vías y áreas públicas, del plan de gestión integral de residuos 
sólidos -  pgirs del Municipio de Hato Corozal Casanare” con códigos 
UNSPSC 70111503 por un valor de veintinueve millones novecientos setenta y un 
mil novecientos sesenta pesos m/cte (29.971.960,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los once (11) días del mes de mayo de 2021

WILM ER NARCISO MENDEZ GARRIDO

Calle 12 No. 8-13, Linea de atención 3508331834 -Palacio Municipal - Código postal: 852010 
Página Web: www.hatocorozal-casanare.qov.co E-mails: